

Bestyrelsens beretning 17. april 2024. Uvre Friskole.

Kære forældre, ansatte og venner til Uvre Friskole.

Skoleåret 23/24 går på hold, og hold nu op, der er sket meget siden sidste generalforsamling.

Bestyrelsen har i år haft fokus på budgettet, fornyelse og absolut ikke mindst det nye børnehus.

Det er altid en fornøjelse, når man bliver positivt overrasket over at have regnet forkert - eller i hvert fald konservativt.

Vi havde i år lagt budgettet efter et ekstraløb på 122, men vi endte på 196, hvilket selvfølgelig påvirker budgettet positivt.

Det beviser blot, at der er tillid og tilfredshed med Friskolen. Ikke kun som uddannelsesinstitution, men også som et fællesskab, der

bidrager væsentligt til barns udvikling.

Det er en tillid, vi værdsætter dybt og ikke tages for givet.

Et andet punkt, der er værd at fremhæve, og som vi ikke turde håbe på, da vi søsats vuggestuen sidste år er, at der nu er venteliste frem til august 2025.

Den efterspørgsel vidner om styrken i vores tidlige barndomsprogrammer - vores mikro-entreprendører ð

At familier vælger at sætte deres børn på venteliste flere år i forvejen, kan vi kun være stolte af ... Og super-frustrerede over, når man som formand har et sæt tillinger, som er klar allerede i januar 25 - Det er bare ærgerligt, Rennie-boy! ð
Så lad os da lige få sat turbo på projekt

Fremtidens Børnehus!

og a propos det projekt, så vil jeg ikke komme så meget ind på det, da Johnny vil fortælle mere senere.

Jeg vil blot sige tusind tak til alle jer, som har givet input til, hvordan vi kobler fremtid og traditioner i de nære fællesskaber → det bliver en helt fantastisk institution.

Jeg vil også sige tak til ansatte og bestyrelse for det store arbejde, der er gjort.

og selvom hun hader at blive fremstillet, vil jeg alligevel sende en særlig tak til Charlotte Bræchner, som har ydet en kæmpe indsats i form af samarbejde og koordinering med kommunen og fremskaffet diverse tilladelser, så projektet holder kursen.

En tak skal også lyde til Martin og Rene.

som har besluttet sig for ikke at gen-
opstille efter denne periode. Det har været en
fernejule at arbejde sammen med jer.

I, om nogen, er ambassadører for de værdier
vi er stolt af her på skolen. Værdierne som
medansvar, åben dialog og tillid er noget. I
kan skrive på CV'et - og i øvrigt et værdisæt,
som skolen - i min optik - kan være stolt af
at sende med de unge mennesker videre i
livet, når de forlader overbygningen her på
stedet.

I mit daglige virke arbejder jeg i spændings-
feltet mellem de geo-politiske tendenser og de
Nordiske ledelses- og bestyrelseslokaler, og i
min optik er det vigtigere end nogensinde før
at hjælpe vores unge mennesker med en
kerne af sunde og stabile værdisæt. Det
kan hjælpe dem til at navigere i en verden

der forandrer sig i kvantespring.

Det synes jeg, Ulvne Friskole kan og gør fornuft og jeg ser det i mine egne børn - det er jeg stolt af.

Tak til alle jer ansatte, som dagligt møder op for at hjælpe vores alles børn på rette vej mod fremtiden.

og tak til alle jer forældre, som møder op og støtter op om at gøre Ulvne Friskole til en af de bedste skoler i landet.